



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Juhls Diving ApS**

**Havbakken 60, 6710 Esbjerg V**

**CVR NR. 35 80 21 69**

**Årsrapport 2017/18**

**4. regnskabsår**

## Indhold

### Side

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017/18 .....	8
Balance pr. 30/6 2018 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Juhls Diving ApS

Havbakken 60

6710 Esbjerg V

CVR NR. 35 80 21 69

Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Morten Juhl Nielsen

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/11 2018



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udøvelse af reparationer og tilsyn af skibe og sluser mv. under vand samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på kr. 214.436 mod et overskud i 2016/17 på kr. 238.666. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende en forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2017/18**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.403.928</b>	<b>1.398.115</b>
1 Personaleudgifter .....	-1.011.633	-1.014.620
Afskrivninger .....	-104.289	-73.581
<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>288.006</b>	<b>309.914</b>
Finansielle indtægter .....	-2.655	-206
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.351</b>	<b>309.708</b>
2 Skat af årets resultat .....	-70.915	-71.042
<b>Årets resultat</b>	<b>214.436</b>	<b>238.666</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	70.000	0
Overført til næste år .....	144.436	238.666
<b>I alt</b>	<b>214.436</b>	<b>238.666</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2018**

Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel .....	290.707	173.234
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>290.707</b>	<b>173.234</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>290.707</b>	<b>173.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	3.600
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.600</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender for salg .....	442.072	265148
Periodeafgrænsningsposter .....	21.436	33.364
Udskudt skatteaktiv .....	2.300	1.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	5.153	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>470.961</b>	<b>299.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>48.461</b>	<b>315.485</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>519.422</b>	<b>618.997</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>810.129</b>	<b>792.231</b>

**Balance  
pr. 30/6 2018**

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50.000
3	461.589	317.153
	70.000	0
	<b>581.589</b>	<b>367.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	13.500	12.000
	215.040	348.098
	0	64.980
	<b>228.540</b>	<b>425.078</b>
	<b>228.540</b>	<b>425.078</b>
	<b>810.129</b>	<b>792.231</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger	

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	905.669	907.709
Pensioner .....	100.000	100.000
Sociale ydelser.....	5.964	6.911
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.011.633</b>	<b>1.014.620</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>2,5</b>	<b>3</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	71.815	73.942
Udskudt skat .....	-900	-2.900
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>70.915</b>	<b>71.042</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		317.153
Overført af årets resultat.....		144.436
<b>Saldo ultimo</b>		<b>461.589</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		